tudo disgregat & destruit visum in eis. Iste ergo seruito-
 ribus suis mutat mercedem. nunc enim dat nigra, nunc alba, nunc
 prospera, & nunc aduersa, quia proculdubio nulla est firmitas aut
 stabilitas in mercede laborum, in salario bonorum terrenorum.
 Sed e contra fit de mercede bonorum quae reddet in gloria. Quae ista
 est perpetua & aeterna. vii. Ecc. xviii. Non verearis iustificari
 visus ad mortem, quoniam merces dei vivet in eternum. Ait inquit,
 Ecc. i. j. Quod operum opus vestrum, & dabit mercedem suam in tempore
 suo. Ista ergo habet firmitatem indefectibilem. Ait inquit, De
 inde dico quod ista habet bonitatem inextinguibilem. Copiosa inquit,
 Magna. n. dominus dicit dare magnam mercedem. Res. n. quanto
 maior, tanto abundantius se diffundit. Et id quod deus est infinitus
 eius mercedem tribuit infinitum, vix semetipsum. vii. Bene. xv.
 Noli timere abraham, quia ego protector tuus sum, & merces tua
 magna nimis. Talis autem non est merces mundana, prosperitas
 Ista. n. non est copiosa sed defectuosa. Ista. n. alexandria non
 potuit sufficere, sed postquam totum mundum subegit, quasi vtrum
 esset aliquis alius mundus quam iste iste quem adhuc posset acquirere.
 De quo dicitur quidam pater qui responderat regi super ista quoniam.
 Huius inquit huius mundi habitatio angusta fuit quam omnibus diis
 sufficit. Non sic autem merces paradisi, quia illa est copiosa omnibus &
 sufficiens nulli deficienti, de quo in epistola. ii. Job. Videte vos
 metipsums ut mercedem plenam accipietis. Copiosa ergo, ideo
 quilibet beatus potest dicere illud Act. xxi. Circumfulsit me
 lux copiosa. Habet igitur ista merces bonitatem inextinguibilem.
 Denique dico quod habet dignitatem incompatibilem. In celis
 inquit, Merces. n. reputat dignior & nobilior, quam datur in
 loco nobiliori, a domino potestiori, personae melius merito & meli-
 ori. Quia ergo merces paradisi convenit dari melioribus & non
 peioribus in loco supremo, & non in infimo, a rege potest & non
 indigente, bene dico quod ista merces digna & nobilis potest dici.
 In celis ergo non, sed in terris, ubi, sed est totum primum, quia vix non
 nobilis rex sed vix rusticus dat istam mercedem, sed mundus qui vi-
 lis potest dici rusticus, & ideo nullus rex nobilis potest istam ali-
 quid reputare. Ista etiam dat non melioribus sed potius vilio-
 ribus personis & deterioribus, & hoc non superius in loco gaudi-
 oso & nobili, sed inferius in loco luctuoso & miserabili. Hec
 est merces iniquitatis. De qua dicitur Act. i. quod iudas posse-
 dit agrum de mercede iniquitatis, & suspensus crepuit mediis.
 Sed non sic illa, quia illa dat bonis, & a bono, & in loco bono. In
 celis inquit, Lu. vi. Ecce, n. inquit, merces vestra multa est in ce-
 lis. Sic igitur potest quod ista merces est nobilis, quia in celis. Est fer-
 tilis quia copiosa. Est stabilis, quia vestra. Et hec de mercede seu
 premio sufficiat. Vide, sed de gloria, de beatitudine, & in alijs
 multis titulis, ubi fit mentio de gloria paradisi, & per exempla
 figuras, & auctoritates quae sunt ibi poteris tria praedicta mem-
 bra fortificare & probare, scilicet aeternae mercedis seu gloriae stabi-
 litatem, fertilitatem, & nobilitatem.

Meretrix Nota quod meretrix in scriptura mo-
 raliter loquendo, signat omne illud
 quod bladiendo recipit atque nocet. Et ideo proprie meretrix signat, scilicet
 hostis cavillationem. Solent more meretricio primo
 Carnis delectationem, offerre plurima blandimenta, in fi-
 ni mundi defraudationem. ne deo graua nocumenta inferunt
 Ista enim tria, scilicet. Iste. n. sunt ille tres meretrices
 Mundus, fordes, de quibus loquitur Isteo.
 Caro, quare una lyra, altera tybia, alte-
 ra voce cantabant, & cantu suo bo-
 mines alliciebant, & tandem ad paupertatem deducebant. Et ideo
 simul eundem fite fuerunt fuisse volucres, & virgines mittere, si
 rene dicte, quae cantu suo navigantes sopiebant & ad periculum per-
 tractabant. Iste igitur meretrices significant tres praedictos ho-
 stes, scilicet mundum, carnem & demonia. Alterque, n. istorum cantat nobis
 mortiferam cantilenam quam cantavit ille lucifer qui per dominum dixit
 Ascendam super altitudinem nubium. Esa. xliii. Prima ergo
 signat mundum qui cum cybara bonorum temporalium, quae sunt in
 re vane sunt atque sicca, nobis facit unam cantilenam avaricie
 amoris, scilicet temporalium suggerendo. Et ideo ista figurat in civitate ty-
 ri, quae inter preta angustia, signans mundum qui se in angustia &
 labore, de qua dicitur Esa. xliii. Erit tyro quasi canticum mere-
 tricis, sive cybara, circum civitatem quaerens oblivioni tra-
 dita, bene cane frequenter canticum, ut memoria sit tui. Se-
 cunda meretrix signat diabolum. Ista, n. portat tybias, quod est
 instrumentum alte sonans & signat altitudinem dignitatum huius mundi

mediante enim isto instrumento dyabolus cantat nobis
 unam cantilenam superbie, sicut de primo angelo lucifero dicitur
 est. Hel. scilicet mundi dignitates & eminentias suggerendo & offeren-
 do. Et ista figurat in meretrice. Apoc. xvii. quae super bestiam
 coccinea sedebat, quae auro & argenteo ornata erat, & erat ebria
 sanguine martyrum Iesu etc. omittit, quia longum esset exponere
 Haec ea alibi. Tercia meretrix signat carnem. Ista, n. non
 vult alio instrumento quam voce propria, sive, n. proprie suggestiones
 & delectationes sufficit per instrumentum. Iste, n. mediis huius
 ipsa cantat cantilenam luxurie carnis delicias, perferendo. Figu-
 rata in meretrice dalida quae ita sciuit cantare & suggerere, quod
 samsonem fortissimum super genua sua fecit dormire, & tandem eum
 totondit & ipsum incarcerationum & excecandum tradidit phylis-
 teis. Quia, scilicet, caro hominem primo facit in deliciis obdormi-
 re, ipsumque cesarie virtutum privat phylisiteis, id est demonibus cum
 tradit, a quibus per mala consuetudinem incarcerationum & per obstina-
 tionem excecatur, sicut, n. dicitur puer, v. Fauus distillans labia me-
 tricis, & nitidi oleo guttur eius, nouissima deo illius ama-
 ra velut absinthium, & acuta quasi gladius biceps. Iste igitur
 tres forores in mari huius mundi diversimode solent can-
 tare, & navigantes peccatores & viatores ad mortis eterne per-
 culum inuitare. Iste autem meretricibus prohibet viri ecclesiasti-
 ci nubere, sicut dicitur Leui. xx. ubi de sacerdote loquens dixit
 sic. Sordida atque meretricem non accipiet uxorem, sed puellam
 virginem de populo suo, quia, scilicet, meretricem fastidiosam & ornatum
 id est peccatum superbie, meretricem etiam quae non querit nisi proprium lucrum,
 id est peccatum avaricie, meretricem insuper quae non querit nisi propria
 delectationem, id est peccatum luxurie, non debet sibi sacerdos, id est vir ec-
 clesiasticus matrimonialiter coniungere, sed puellam de populo suo,
 id est puram & sanctam conscientiam, seu penitentiam & continentiam sibi de-
 bet coniugiter copulare. Ad est multos filios, prodigos, id est
 malos ecclesiasticos figuratos in illo filio prodigo Luce. xv.
 Qui deuorauit substantiam suam cum meretricibus viuendo luxuriose
 Quia peccato multi sunt in ecclesia, quod relicto deo peccati, substantiam
 gratiae quam in baptismo receperunt, viuendo cum praedictis tribus me-
 tricibus dilapidant & consumunt. Quia iam proculdubio vi-
 detur verificatum illud, ii. Mach. vi. ubi dicitur, quod templum luxu-
 ria & comestationibus erat plenum, & scortantium cum meretricibus
 Sic ergo potest quod meretrix signat triplex peccatum, scilicet
 Superbie, Et sic etiam si vis falsos amicos potes
 Avaricie, meretricibus compare. Applaudunt enim,
 Et luxurie, & non querunt nisi proprium lucrum, & dura est
 Vel tres hostes, scilicet. amor ipsorum non loquens nisi quod diu lucrum
 Mundum, durauerit. Sed de hoc vide, sed ubi po-
 Carnem, nitur figura de dalida etc. Item de me-
 Et demonem, tricibus in quantum sumitur per mala
 muliere, vide, j. de muliere in illis inuentionibus & titulis, ubi in
 tabula inuenies de luxuria mentionem.

Meridies Nota quod meridies est illa hora in qua
 sol est in medio firmamenti. Et ideo dicitur
 meridies sicut media dies, vel clara dies. Equaliter
 enim distat a principio diei & a fine. Est enim meridies hora
 diei, ceteris clarior, ceteris equior. Et ideo moraliter loquendo
 per meridiem potest intelligi.
 Prosperitas temporalis. Et sic dico quod prima meridies est
 Sinceritas virtualis, delectabilis. Secunda meridies est
 Felicitas eternalis, commendabilis. Tercia meri-
 dies est delectabilis. Primum ergo
 Meridiem exteriorum, dico quod est meridies mundanae
 Meridiem interiorum, prosperitatis. Et ista proculdubio
 Meridiem superiorum, habet bonum feruorem avaricie. Habet
 splendorem cautele & malicie, seu etiam secularis scie. Habet etiam
 labilitatem inconstantiae & impermanetiae. Meridies, n. non durat nisi
 si per punctum, statim ei deficit & labitur, & ad periculum defectus suus
 intedit ad detrimentum, alie autem hora non sic, quia, scilicet, defectus ipsorum
 tendit & progreditur ad augmentum, de meridie etiam dicitur Pli. quod
 scorpio acerrime pugnat in meridie, tunc enim magis calescit, &
 magis siccit, & acerbior pungit. Talis igitur est meridies mundana
 ne prosperitat. Ista, n. non durat nec perseverat, cito enim, & statim
 & subito deficit & recedit. Scorpius etiam, id est mali viri, quoniam ve-
 nit ad meridiem, perisistat, tunc sunt feruiores & ad nocen-
 dum alijs acerrimos. Tunc enim per avariciam magis feruunt, & magis
 sicut mundi bona, iuxta illud Job. xxiii. Ante acervos illorum
 meridies sunt, quae calcatis forcularibus siccant. Sic patet de

mūdi diuinitibus. q̄ neq̄ores sunt ad paupes rapiēdū z ex-
beredādū q̄ alij q̄ nil hnt. vñ biere. xv. Induxi sup mrem
adolecētē vāstatorē i meridie. Et aduerte de isto meridie
q̄ ibi est. Habitatio malignantiū. Excecatio contēplantiū
Impugnatio q̄scentiū. Dico ergo q̄ iste meridies ē q̄
dam hora maligne habitatōis. qz. sicut in plaga meridie
nali habitant ethiopes z togrodite. ad denotandū q̄ i me-
ridie. p̄speritatis habitāt q̄ hnt nigredinē peccati z iniqui-
tatis. Et hoc ē qd̄ d̄: Nume. xij. Amelech q̄ interpretat̄ lū-
gens sanguinē habitabat in meridie. Nume. etiam. xij. z
xxij. d̄. q̄ chanane? (qui interpretat̄ possidens vel posses-
sor) in meridie habitabat. Ad denotandū q̄ qui sanguinē
deliciarū carnaliū p̄ luxuriā lambunt. Et illi q̄ bona t̄palia
p̄ auariciā possidēt z acquirūt. sunt hui? meridiei. viz. sta-
tus p̄speritatis habitatores. z totius mūdane glorie pos-
sessores. Deinde dico q̄ hic meridies ē q̄dam hora ob-
scure excecationis. Aues. n. immunde z lucifuge (sicut est
bubo) in claritate meridiei min? vidēt. immo penit? tunc
t̄pis sunt quasi cece. Sic illi qui pueniūt ad istā meridiem
iā ē ad statū mūdane p̄speritatis vidētur totalit̄ excecati
Non vidēt em̄ nec cōsiderāt mūdi vanitatē. mortis p̄in-
quitatē z cetera q̄ p̄tinet ad salutē. Ita q̄ p̄prie sol vere i-
telligentiē vñ talib? eclipsatus. iuxta illud Amos. viij. Oc-
cidit sol in meridie. Et de hoc Deu. xxvij. Palpabis i me-
ridie sicut palpare solet cecus in tenebris. Et Job. v. Si-
cut in nocte sic palpabunt in meridie. Ista. n. meridies. s.
status mūdane p̄speritatis bñ videbatur excecasse d̄. ij.
Reg. xj. vbi d̄. q̄ cū ambularet in solario dom? regie post
meridiē. vidit berfabee lauante se cū aqua cū qua. s. adul-
teriū fecit. post d̄o p̄pter adulteriū p̄ pditionē homicidiū
cōmisit. Et ideo tales pnt dicere illud Esa. liij. Impegim?
in meridie quasi in tenebris. Deniq; dico q̄ hic meridi-
es est quedā hora quietis impugnatiōis. Legimus em̄ q̄
ysosetb qui in meridie dormiebat a latronib? fuit occisus
sicut d̄. ij. Reg. iij. In quo p̄prie figurat̄ q̄ illi q̄ in meri-
die mūdane p̄speritatis p̄ delectationes dormiunt z que-
sūt. mortis eterne piculū sepe recipiūt z incurrūt. vñ Jo-
sue. x. d̄. q̄ Josue percussit oēm terrā mūdānam z meridia-
nam. Et Biere. x. Audiāt clamorē mane. z vultatū tem-
pore meridiano. Et sic igit̄ patet q̄ ē meridies mūdane p̄-
speritatis. Secūdo dico q̄ meridies signat statum inter-
ne sinceritatis. hoc est dictū. puritatem cōscientie. Iste. n.
d̄ meridies. qz. s. ibi ē. Feror charitatis z amicitie. Me-
diantia eq̄tatis z iusticie. Splendor vere veritatis z perfe-
cte scie. An̄ de scia viri iusti d̄: Esa. xviij. Sicut meridia-
na lux clara ē zc. Tercio dico q̄ meridies signat statum
eterne felicitatis. Iste em̄ meridies hz splēdore p̄fecte co-
gnitionis. hz feruore p̄fecte dilectōis. hz etiā honore p̄fe-
cte p̄latōis. Quia sicut illi qui sunt in meridie sunt mag-
is solē. sic illi q̄ sunt in patria sunt magis p̄pe deū regem.
De isto ergo meridie d̄: Biere. vj. Surgite z ascēdam? in
meridie. Et nota q̄ d̄: Eze. xlvj. q̄ ille q̄ intrabat p̄ portā
aquilonarē. egrediebāt p̄ viāz porte meridiane. Ad deno-
tandū q̄ illi qui ad portā meridiana glorie paradisi volūt
venire. necesse ē ip̄os p̄ portā aquilonis. i. p̄ frigus tribula-
tionis z p̄nie p̄mitti? p̄trāsire. Sicut. n. d̄: Actu. xiiij. Per
multas tribulatiōes oportet nos intrare regnū celoz. An̄
Deutro. xxvij. d̄. q̄ neptalim mare z meridiē possidebit.
q. d̄. P̄mo necesse ē mare. i. amaritudinē p̄nie possidere.
q̄ q̄ possimus ad meridiem superne beatitudinis perue-
nire. Sic ergo patet quomō per meridiem potest intelligi.
Celi felicitas glorioza. Mentis serenitas virtuosa. Mun-
di p̄speritas viciosa. Et bec de meridie sufficiant.